МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «Курчалойская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукъмат
 «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КУРЧАЛОЙН ШАХЬАРАН №4 ЙОЛУ ЮКЪАРА ШКОЛА»
(МБЮДХ «№4 йолу Курчалойн ЮШ»)

П Р И К АЗ

01.09.2025г. № 42/а
г. Курчалой

О  создании бракеражной
комиссии

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических требований при
приготовлении и раздаче пищи, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию (далее комиссия) в составе:
Председатель комиссии: Решедов Х.М., директор школы.
Члены комиссии:
1.1. Дулаева У.Ш., зам. директора по ВР;
1.2. Вараева М.С., председатель профкома;
1.3. Ислуева Л.Х., социальный педагог;
1.4. Таларова Х.Х., зам. дир. по УВР нач. кл.
2. Членам комиссии координировать работу в соответствии с   положением о

бракеражной комиссии МБОУ «Курчалойская СШ №4»
3. Членам комиссии:
3.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической

оценки приготовленной пищи;
3.2. Один раз в четверть составляется акт проверки работы пищеблока.
3.3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной

работы.
4. Утвердить положение о бракеражной комиссии.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                               Х.М. Решедов

		2025-10-22T16:17:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"